215 Segue Leontini espunto. 
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plenariament con todas sus incidencias, deppedencias e emergencias, annexidades 
y connexidades. De lo qual mandamos dar esta nuestra carta firmada de nuestro 
nombre e sellada con nuestro sello. Dada en la ciudat de Córdova a XXVIII días de 
mayo del anno del nascimiento de nuestro salvador Jesús Cristo de 
MCCCCLXXXVI |5 annos. 

Yo la reyna 
Solvat tarenum unum  
Galcerandus Bertrandus 

Domina regina mandaviti michi  
Alfonso Davila visa per consilium regina- 

le et per preceptorem maiorem et per  
conservatorem et thesaurarium generales 

30 

1486 maggio 30. Cordova. 
Isabella, regina di Castiglia, ordina al governatore della Camera reginale istruire 

un processo per il caso di un eventuale risarcimento del padrone di una 
nave Galceran Andrés e del mercante barcellonese Guillem Bret, che, dopo 
aver caricato la nave di frumento a Pozzallo, furono fermati dal consiglio 
civico di Siracusa che gli sequestrò il carico per la penuria in cui versava 
la città. 

[ff. 15 v.-16 r.] 

Galcerandi Andree et Guillermi Bret 
Elisabet Dei gracia regina Castelle et cetera. Magnifico et dilecto consiliario nostro, 
gubernatori nostre reginalis camere in dicto regno Sicilie seu eius locumtenenti, 
regenti vel presidenti salutem et dilectionem. Humili exposicione coram nobis facta 
pro parte Galcerandi Andree patroni navis et Guillemi Bret merca|5toris 
Barchinone, intelleximus quemadmodum diebus prius tantis cum exponentes ipsi 
una cum aliis sociis suis honerassent quamdam navem apud portum seu 
carricatorium Puzolli certo honere frumenti et [o]b moris respectatem aplicuissent 
portui civitatis nostre Siracusse iurati illius civitatis dictam navem detinuerunt et 
frumintum occupaverunt, asserentes quod erat ipsi |10 civitati opus illo frumento. Et 
quamvis pro parte dictorum exponencium fuerint propterea facti dictis iuratis certa 
protestatum et sepius petitum et regne situm ut dictum frumentum una cum certis 
iuribus seu honeribus et expensis iustis et debitis sibi solverent id tamen facere non 
[±4]runt neque fuit hactenus eisdem exponentibus de predictis integre satifactum 
quo |15 cirqua quam plurimas expensas et damna eos fazere et sustinere oportuit. Et 
ideo pro parte dicto civi exponentibus omnibus suis et dictorum sociorum suorum 
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fuit humiliter suplicatum dignaremur circa predicti opportuno et salubri iusticie 
remedio providere ut ipsi iusticie debitum consequantur. Nos itaque exaudita 
benigne dicta supplicacione veluti iusta et [rac]ioni consona vobis |20 huiusmodi 
serie precipimus et iubemus scienter et consulto ad optentum nostre gracie 
incursumque pene si secus fuit ducentarum unciarum auri nostris inferendarum 
erariis ut vocatis et a dictis partibus visisque videndis de predictis omnibus 
cognoscatis et super iisdem provideatis et determinetis quod iuris fuerit et racionis 
capitulis et privilegiis regni et dicte camere observatis. Et quod a vobis fuit 
cognitum |25 et se[pe]216 provisum debite at prompte exequcionem deducatis et 
deduci faciatis taliter quod dicti suplicantes iusticie debitum consequantur et ad vos 
pro predictis eos recurrere non oporteat procedendo in hiis breviter, simpliter, 
sumario et de plano sine strepitu forma et figura iudicii sola facti veritati attenta 
maliciis diffugisque reiectis hos enim circa predicta omnia et singula cum 
incidentibus, depen|30dentibus et emergentibus ex eisdem vestrum ex[±4]intes 
officium |f. 16 r. si et quatenus opus sit vobis plenarie comictimus huiusmodi serie 
vizes nostras. Datum Cordube ultimo die menisis maii quarte indictionis anno a 
nativitate Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo sexto.